
BOP TE Número 246 26 de diciembre de 2024 78

Suplencia  Dª. NATIVIDAD ORTÚN LÓPEZ 

Secretaría D. MIGUEL ÁNGEL BERNAL DOMINGO 

Suplencia  Dª. MERCEDES BARRADO VICENTE 

Cucalón.- A fecha de firma electrónica.

Núm. 2024-4640

COMARCA DE LA SIERRA DE ALBARRACÍN 

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS – PROCESO ESTABILIZACIÓN  – 16 PLA-
ZAS AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO

Mediante Acuerdo del Consejo Comarcal de 26 de enero de 2023 se aprobaron las Bases que han de regir la
convocatoria y el Proceso de Estabilizacion de 16 plazas de auxiliar de ayuda a domicilio de la Comarca de la
Sierra de Albarracin. Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes, y tal y como establece la convocatoria,
mediante el presente anuncio se da publicidad a la lista definitiva de admitidos y excluidos de la convocatoria
aprobada por Resolución 841/2024 de fecha 17 de diciembre de 2024.

“A la vista de los siguientes antecedentes:
Documento Fecha

Propuesta 16/01/2023
Bases de la Convocatoria 19/01/2023
Acuerdo aprobación Convocatoria y las Bases 26/01/2023
Anuncio BOP Teruel 09/02/2023
Anuncio BOE 16/10/2024
Anuncio lista provisional 26/11/2024

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Re-
glamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado,
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Lo-
cal, Resuelvo

Primero. Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidas y excluidas:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDAS DNI

AGUSTÍ NÚÑEZ, RAQUEL ***734***

CAMACHO VELA, EVA ***979***

CLAVERÍA GONZALEZ, JESSICA ***606***

DIEZ CEJALVO, JULIA ***898***

EL BAROUDI, KHADIJA ***369***

EL HASANY, AICHA EL MACH ***606***

ESCUSA JULIAN, MARÍA PILAR ***303***

FRANCO SENCION, JOHANNI ELISABETH ***617***

FREITAS DA SILVA, CRISTINA-MARÍA ***720***

GARCÍA CIVERA, SARA ***518***



BOP TE Número 246 26 de diciembre de 2024 79

GARCÍA VALERO, VICTORINA ***228***

GONZÁLEZ MEDINA, MARTA ELVIRA ***415***

IMBACHI MINDA, SANDRA JOHANA ***616***

LACASA FRÍAS, INMACULADA ***380***

LANZUELA SÁNCHEZ, EMILIA ***269***

LÓPEZ MUÑOZ, INGRID VANESSA ***645***

LOZANO JORDÁN, TANIA ***578***

MÁRQUEZ OLIVE, ELENA ***804***

MARTÍN ELENA, NORA ***469***

MARTÍNEZ MANZANERA, LAURA ***436***

MORENO GIMÉNEZ, Mª JESÚS ***869***

OLIVAS ASENSIO, SOFIA ***520***

ROCHER LARREA, ADELA MARÍA ***344***

SANTAMARÍA CORTÉS, BEATRIZ ***084***

SAZ LAHUERTA, PILAR ***582***

SERRA TORRES, ROSA ***935***

SORIANO DEGRACIA, Mª ROSA ***328***

VALCÁRCEL MARTÍNEZ, NURIA ***360***

Relación De Aspirantes Excluidas D.N.I. Motivo

Rustarazo Baños, Julia ***643***
No Presenta Fotocopia/Copia Simple Del Carné
De Conducir

Segundo. Vistas las propuestas de miembros que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección,
designar como miembros del Tribunal a:

Miembros Identidad
Presidencia Dª. Mª Carmen Almazán Calvé, Comarca de la Sierra de Albarracín.

Suplente Dª. Cristina Yusta Rodrigo, Comarca de la Sierra de Albarracín.

Vocalía Dª. María de los Pueyos Fraga Alejos. Comarca de la Sierra de la Albarracín.
Suplente D. Mario Ferrer Ibáñez, Comarca de la Sierra de la Albarracín.
Vocalía Dª. Begoña Polo Toribio, Comarca de la Sierra de la Albarracín.
Suplente Dª. Virginia Garrido Domingo, Comarca de la Sierra de la Albarracín.
Vocalía D. Victor Manuel Lacambra Gambau, Comarca de la Sierra de Albarracín.
Suplente D. Lamberto Higón Esteban, Comarca de la Sierra de la Albarracín.
Secretaría Dª. Eva Muñoz Villalba, Comarca de la Sierra de Albarracín.
Suplente Dª. Ana Civera Martínez, Comarca de la Sierra de la Albarracín.

Tercero. La baremación de los méritos de las aspirantes propuestas del concurso del proceso de estabiliza-
ción tendrá lugar el día 17 de enero de 2025, a partir de las 10:00 horas, en la Sede de la Comarca de la Sierra
de Albarracín, sita en C/ Catedral n.º 5, 44100 Albarracín (Teruel).

Cuarto. Publicar la lista definitiva de admitidos y excluidos y composición del Tribunal de Selección, en el Bo-
letín Oficial de la Provincia, en la sede electrónica de esta Comarca [https://comarcadelasierradealbarracin.sede-



BOP TE Número 246 26 de diciembre de 2024 80

lectronica.es/info.0] y en el tablón de anuncios, a efectos de poder instar su recusación en los términos previstos
legalmente. 

Comarca de la Sierra de Albarracín.- A fecha de firma electrónica.

Núm. 2024-4642

COMARCA DE LA SIERRA DE ALBARRACÍN 

ANUNCIO LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS CONVOCATORIA 1 PLAZA AU-
XILIAR DE AYUDA A DOMICILIO – PROCESO SELECTIVO CONCURSO OPOSICIÓN 

Mediante Acuerdo del Consejo Comarcal de 26 de enero de 2023 se aprobaron las Bases que han de regir la
convocatoria y el Proceso de Estabilizacion de 1 plaza de auxiliar de ayuda a domicilio de la Comarca de la Sie-
rra de Albarracin. 

Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes, y tal y como establece la convocatoria, mediante el presen-
te anuncio se da publicidad a la lista definitiva de admitidas y excluidas de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción 842/2024 de fecha 17 de diciembre de 2024.

A la vista de los siguientes antecedentes:
Documento Fecha

Propuesta 16/01/2023
Bases de la Convocatoria 19/01/2023
Acuerdo aprobación Convocatoria y las Bases 26/01/2023
Anuncio BOP Teruel 09/02/2023
Anuncio BOE 16/10/2024
Anuncio lista provisional 22/11/2024

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Re-
glamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado,
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Lo-
cal, RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidas y excluidas:

Relación de Aspirantes Admitidos  DNI

AGUSTÍ NÚÑEZ, RAQUEL ***734***

CAMACHO VELA, EVA ***979***

CLAVERÍA GONZALEZ, JESSICA ***606***

DIEZ CEJALVO, JULIA ***898***

EL BAROUDI, KHADIJA ***369***

FRANCO SENCION, JOHANNI ELISABETH ***617***

FREITAS DA SILVA, CRISTINA-MARÍA ***720***

GARCÍA CIVERA, SARA ***518***

GARCÍA VALERO, VICTORINA ***228***

GONZÁLEZ MEDINA, MARTA ELVIRA ***415***

IMBACHI MINDA, SANDRA JOHANA ***616***


